БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
второй созыв

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2024 года                                                                                       № 51

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых

актов Совета депутатов Грайворонского городского округа

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Грайворонского

городского округа, в целях приведения в соответствие с требованиями

действующего законодательства

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты

Совета депутатов Грайворонского городского округа:

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 30 мая 2019 года № 216 «О Положении об оплате труда работников

муниципальных учреждений культуры управления культуры и молодежной

политики администрации Грайворонского городского округа»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 13 февраля 2020 года № 297 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 30 мая 2019 года № 216 «О

Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений

культуры управления культуры и молодежной политики администрации

Грайворонского городского округа»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 23 декабря 2021 года № 481 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 30 мая 2019 года № 216 «О

Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений

культуры управления культуры и молодежной политики администрации

Грайворонского городского округа (в редакции от 13.02.2020 года № 297)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 30 марта 2023 года № 615 «О внесении изменений в решение Совета

consultantplus://offline/ref=B7A1D24F112C039E073AB8BB3F92052F436506EA2CF1FFFE8DCFD3DE66BA1BA565AC190168A4E3282190DA4B96r4p8G

2

депутатов Грайворонского городского округа от 30 мая 2019 года № 216 «О

Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений

культуры управления культуры и молодежной политики администрации

Грайворонского городского округа (в редакции от 13.02.2020 года № 297,

от 23.12.2021 года № 481)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 25 июля 2023 года № 659 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа первого созыва от 30 мая

2019 года № 216 «О Положении об оплате труда работников муниципальных

учреждений культуры управления культуры и молодежной политики

администрации Грайворонского городского округа» (в редакции

от 13.02.2020 года № 297, от 23.12.2021 года № 481, от 30.03.2023 года

№ 615).

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 24 октября 2019 года № 252 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детская школа искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского

городского округа»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 13 февраля 2020 года № 297 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года № 252

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского округа»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 24 декабря 2020 года № 371 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года № 252

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского округа

(в редакции от 13 февраля 2020 года № 297)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 27 октября 2021 года № 468 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года № 252

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского округа

(в редакции от 13 февраля 2020 года № 297, от 24 декабря 2020 года № 371)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 24 февраля 2022 года № 499 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года № 252

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского округа

3

(в редакции от 13 февраля 2020 года № 297, от 24 декабря 2020 года № 371,

от 27 октября 2021 года № 468)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа

от 28 февраля 2023 года № 601 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года № 252

«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского округа

(в редакции от 13 февраля 2020 года № 297, от 24 декабря 2020 года № 371,

от 27 октября 2021 года № 468, от 24 февраля 2022 года № 499)»;

- решение Совета депутатов Грайворонского городского округа второго

созыва от 22 ноября 2023 года № 31 «О внесении изменений в решение

Совета депутатов Грайворонского городского округа от 24 октября 2019 года

№ 252 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств им. В.Ф. Трутовского» Грайворонского городского

округа (в редакции от 13 февраля 2020 года № 297, от 24 декабря 2020 года

№ 371, от 27 октября 2021 года № 468, от 24 февраля 2022 года № 499,

от 28 февраля 2023 года № 601)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»

и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского

городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по

нормативно-правовой деятельности, вопросам обеспечения  безопасности,

законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики

(Шевченко В.В.).

Председатель Совета депутатов

Грайворонского городского округа                                        А. Ю. Попов